частное образовательное учреждение высшего

Lц ?",

<<МежДушароДный ИнституТ .Щизайна и Сервиса)r, :

(ЧОУВО VIИЩиС)

прикАз

'-О

au"ислении студентов в

2024\2025 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1-й курс с 9 октября 2024 г, студентов по следующему списку:

на специЕrльность 4З.О2.|6 Туризм и гостеприимство (очная форма обучения)

1) Макаров,Щмитрий длексеевич в группу: Тг-13 , сумма баллов 3,38

основание: Личное змвление

Проректор по учебно-проектной работе Н.А. Попова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.10.2024 11:51:39
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58